

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองบัว โดยปรับปรุงถนน ด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE พร้อมติดตั้งเสาโคมไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์

ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020031 บ้านเหล่าตัว หมู่ที่ 9 ขนาดผิวถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือรวมพื้นที่ Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 3,720 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน
และติดตั้งเสาโคมไฟจำนวน 23 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,720.000	17.40	64,728.00	1.3642	23.73	88,301.93
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,720.000	304.70	1,133,484.00	1.3642	415.67	1,546,298.87
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	209.000	291.20	60,860.80	1.3642	397.25	83,026.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองบัว โดยปรับปรุงถนน ด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE พร้อมติดตั้งเสาโคมไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์

ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020031 บ้านเหล่าตัว หมู่ที่ 9 ขนาดผิวถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือรวมพื้นที่ Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 3,720 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน
และติดตั้งเสาโคมไฟจำนวน 23 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,472,000.00
รวมราคากลาง								3,189,627.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองบัว โดยปรับปรุงถนน ด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE พร้อมติดตั้งเสาโคมไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020031 บ้านเหล่าตัว หมู่ที่ 9 ขนาดผิวถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 930 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือรวมพื้นที่ Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 3,720 ตารางเมตร และติดตั้งเสาโคมไฟจำนวน 23 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน



กฤษฎะ อัจพรม
(กฤษฎะ อัจพรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญไชย สุนทรวัฒน์
(ขวัญไชย สุนทรวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล นามโน
(นพตล นามโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง